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Fyrir því úrskurðast, samkvæmt 23. grein sveitarstjórnartilskipunar 4. maí 1872, 
að Alptaneshreppi skal eptirleiðis skipt í 2 hreppa, þannig að Bessastaðakirkjusókn sje 

sjerstakur hreppur út af fyrir sig, er heiti Bessastaðahreppur, og Garðasókn hreppur út 
af fyrir sig, sem heiti Garðahreppur. Skiptingin skal komast á fyrir fardaga 1879, eða 
undir eins og amtmaðurinn samkvæmt tilskipun 4. maí 1872 2. gr. hefir ákveðið tölu 

hreppsnefndarmanna í hvorum hinna nýmynduðu hreppa, og kosningar samkvæmt því 

eru fram farnar, og forstöðunefndir hinna nýju hreppa hafa komið sjer saman. Eignir 

hins sameinaða hrepps, skuldir og sveitarþyngsli hreppsins skiptast upp í milli hinna 

nýju hreppa að tíltölu við sveitarútsvörin, eptir því sem þau hafa verið greidd síðustu 

5 árin, frá fardögum 1873 til fardaga 1878 í hvorum parti hrepps þessa fyrir sig. 

Skiptinguna framkvæma hinar nýju hreppsnefndir í sameiningu, geti þær ekki komið 

sjer saman, sker sýslunefndin úr. Fari svo, að síðan — eptir að þessi skipti eru kom- 
in á — komi upp sveitarþyngsli í öðrum hvorum hinna nýju hreppa, er eiga rót sína Í 

fjelagsskap þeim, sem hingað til hefir átt sjer stað, skulu báðir hrepparnir bera þessa 

byrði að sama hlutfalli, og því er gengið var eptir við skiptinguna, og ber þeim hrepp, 

þar sem ómaginn er heimilisfastur, þegar hann fer að þurfa aðstoðar (ef ekki öðruvísi 

verður um samið), að annast sveitarómagann móti tiltölulegu endurgjaldi frá hinum 
hreppnum. 

Báðir hinir nýju hreppar hafa þinghús sameiginlegt í Hafnarfirði. 
Þetta er hjer með tjáð yður, herra amtmaður, til þóknanlegrar leiðbeiningar 

og ráðstöfunar. 

Auglýsing 
um sýsluvegi í vesturamtinu. 

Samkvæmt lögum um vegina á Íslandi 15. október 1875, 4. gr., hefir amis- 

ráðið i vesturumdæminu, eptir að hafa meðtekið tillögur sýslunefndanna, ákveðið, að 

þessir vegir skuli vera sýsluvegir: 

1. Í Mýrasýslu. 

a. Vegurinn frá Sveinatungu (áframhald af Holtavörðuheiðar fjallvegi) niðureptir Norð- 
urárdal, yfir Grjótháls, gegn um Norðtungu skóg, með Þverá, eptir Stafholtstungum 

að Hvítá (Langholts vaði). 

b. Vegur, er liggur frá veginum as móts við Hafþórsstaði í Norðurárdal, gegn um 
Fosshraun, niður með Norðurá, að Hábrekkuvaði, þaðan niður með Norðurá að 
Svignaskarði, ofan eptir Borgarhreppi að Brákarpolli. 

c. Vegurinn frá fjallveginum yfir Bröttubrekku yfir Glitsstaða háls, hjá Arnbjargarlæk, 

á veginn cas við Þverá. 
d. Vegurinn frá Arnbjargarlæk í Þverárhlíð að Hábrekkuvaði á Norðurá. 
e. Vegurinn frá Ferjukoti beina stefnu á veginn ab>, og upp eptir honum á móts við 

Litlugröf, þaðan að mestu beina leið á Valbjarnarvelli, yfir Borgarhreppinn, og þaðan 

upp undir Grimstaðamúla, sidan vestur með múlanum gegn um hraunið hjá Ytra- 

Hraundal, um Svarfhólsmela, að Hitará. 

f. Vegurinn frá Langholtsvaði á Hvítá yfir Stafholtstungur að Norðurá á Hábrekkum. 
Vegurinn frá Hábrokkuvaði, um Grísatungu, vestur yfir Skarðsheiði, á sýsluveginn 
hjá Ytra-Hraundal. 

Hinn 7.nóvember 1878. 
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2. Í Snæfellsness- og Hnappadalssýslu. 
Vegurinn frá Gunnarstaða-á, eptir endilangri Skógarströnd, að Alptafirði, yfir vaðið 
á firðinum undir svo nefndan Bólstað, þaðan ofan með firðinum og upp klifið að 

norðanverðu við Úlfarsfell, þá eins og leið liggur út Vatnsháls og ofan hjá Drápuhlíð 
og til Stykkishólms. 

b. Vegurinn af Skógarströnd yfir Flatir á veginn yfir Rauðamelsheiði. 
Vegur, sem liggur frá veginum <a, vid Ármót upp með Bakka-á suður Kerlingar- 

skarð, ofan Dökkfossdal, yfir Lágafellsháls og Djúpagil allt að Staðarstað og á veg- 

inn ae“. 
Vegurinn frá Hítará með Fagraskógarfjalli, vestur yfir Kolbeinstaðahrepp og Eyja- 

hrepp, hjá Rauðkollsstöðum, þá yfir Miklaholtshrepp um Hjarðarfell, upp Hjarðar- 
fellsdal, á veginn ac. 

Vegur, er liggur frá veginum «d» í Kolbeinstaðahreppi yfir Löngufjörur, Miklaholts- 
hrepp, Staðarsveit, að Búðum. 

Vegurinn frá Ármótum í Helgafellssveit, hjá Staðarbakka og Kongsbakka, um Ber- 
serkjahraun, yfir Tröllaháls, þaðan yfir Eyrarsveit, yfir Búlandshöfða, hjá Brimilsvöll- 
um og Fróðá til Ólafsvíkur, þaðan undir Ólafsvíkurenni allt út á Hjallasand. 

Vegurinn yfir Fróðárheiði. 

C. Í Dalasýslu. 

Vegurinn frá Gunnarstaða-á yfir Snóksdalspolla, með fram sjó, yfir Hörðudalsá og 

Miðá, allt að Haukadalsárósi, upp á Þorbergsstaðabrú, yfir Sauraleiti að Hjarðar- 
holti, yfir Fáskrúð og Glerá að Magnússkógum, þaðan fyrir ofan Ásgarð eptir Leys- 

ingjastaðamelum, yfir Svínadal, ofan Hvolsdal, hjá Hvoli, ofan að Gilsfirði utan til 

við Moldhóla, þá inn í fjarðarbotninn, að sýslumótum Barðastrandarsýslu. 
Vegurinn úr Gilsfjarðarbotni upp Brekkudal á Steinadalsheiði, að sýslumótum 

Strandasýslu. 
Vegurinn frá Bröttubrekku fjallvegi hjá Breiðabólsstað í Sökkólfsdal ofan Miðdali, 

meðfram Miðá, að sjó á veginn aa. 

Vegurinn frá fjallveginum yfir Haukadalsskarð ofan Haukadal yfir Svínhólsháls yfir 
Tunguá, Kirkjunes og yfir Miðá á Kirkjuvaði, á sýsluveginn «0». 

Vegurinn frá fjallveginum yfir Laxárdalsheiði ofan Laxárdal, með Laxá, á sýslu- 

veginn “ao. 

Vegurinn af sýsluveginum ca, við Glerá, yfir Ásgarðs-grund og Skerðingsstaðahöfða 
upp á Akursodda hjá Knararhöfn, Ketilstöðum, Skoravík, Staðarfelli og Kjarlaksstöð- 
um, yfir Svartaflóa á ekrurnar milli Víghólsstaða og Stakkabergs, inn eptir allri 

Skarðsströnd, yfir Fagradalsá, með firðinum um Holtahrygg, og ofan á fjöruna við 
Gilsfjörð á veginn “ao. 

D. Í Barðastrandarsýslu. 

Vegurinn frá Brekku í Gilsfirði yfir Múlahlíð og Geiradalshrepp, vestur yfir Reyk- 
hólahrepp, milli Berufjarðar og Hrísháls, yfir Skógaháls, meðfram Þorskafirði að 
bænum Hjöllum, þaðan vestur yfir Hjallaháls, Ódrjúgsháls og Gufudalsháls, síðan 
með Kollafirði að bænum Klett, þá yfir Klettháls vestur að Þingmannaheiði, yfir 
heiðina og út með Vatnsfirði. vestanverðum til Brjámslækjar, þá eptir Barðaströnd
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og upp Mórudal, norður yfir Fossheiði til Suðurfjarða, þá strandlengis út með Arn- 

arfirði til Selárdals. 

Vegurinn af sýsluveginum ca, fyrir innan ána Móru á Barðaströnd, kringum Haga- 

vaðal, fram hjá Haga, síðan strandlengis út eptir Barðaströnd að Haukabergi, þaðan 

yfir Kleifaheiði, þá strandlengis norðanmegin Patreksfjarðar yfir Vesturbotn og út 

með firðinum, yfir Raknadalshlíð, og þaðan sem leið liggur til Vatneyrar. 

Vegurinn yfir Tröllatunguheiði frá Valshamri í Geiradal, að sýslumótum Stranda- 

sýslu. 

Vegurinn yfir Laxárdalsheiði frá Munaðartungu í Reykhólahreppi til sýslumóta 

Strandasýslu. 

Vegurinn yfir Kollafjarðarheiði frá bænum Fjarðarhorni í Gufudalssveit, til sýslu- 

móta Ísafjarðarsýslu (Miðheiðarlág). 
Vegurinn yfir Skálmardalsheiði, frá Skálmardal í Múla hreppi, til sýslumóta Ísafjarð- 

arsýslu. 

E. Í Ísafjarðarsýslu. 

Vegurinn frá Nesi í Grunnavík yfir Snæfjallaheiði, að Snæfjöllum, um Snæfjallaströnd 

fyrir Kaldalón, að Ármúla, þaðan um Langadalsströnd að Arngerðareyri, og þaðan að 

Laugabóli, þaðan inn fyrir Ísafjörð yfir Hestakleif að Kleifakoti í Mjóafirði, þaðan að 

Heydal og þá yfir Skötufjarðarheiði ofan að Borg í Skötufirði, þá út með Skötufirði 

að Hvítanesi, og þaðan inn með Hestfirði að Hestfjarðarkoti, þaðan út að Eyri Í Seyð- 

isfirði, þá yfir Kambsnesháls að Hattardal og þaðan út með Álptafirði yfir Súða- 

víkurhlíð til Ísafjarðarkaupstaðar, þaðan yfir Breiðadalsheiði að Vöðum í Önundarfirði, 

þaðan gegnum Bjarnardal yfir Gemlufallsheiði að Gemlufalli, þaðan inn að Botni í 

Dýrafirði og þaðan að Þingeyri, þaðan yfir Brokkudal yfir Rafnseyrarheiði að Auð- 

kúlu. 

. Vegurinn af sýslaveginum cas á fjallveginn yfir Steingrímsfjarðarheiði. 
Vegurinn af sýsluveginum «a» á fjallveginn yfir Þorskafjarðarheiði. 

Vegurinn af sýsluveginum ea, yfir Kollafjarðarheiði að sýslumótum Barðastrandar- 

sýslu. 

Vegurinn af sýsluveginum «a» yfir Skálmardalsheiði að sýslumótum Bard astrandar- 

sýslu. 
Vegurinn frå Botni í Súgandafirði yfir Botnsheiði að Tungu í Skutuls- 

firði. 

Vegurinn frá Seljalandi í Álptafirði yfir Álptafjarðarheiði til Önundarfjarðar á 

veginn ao. 

Vegurinn frá Hestfjarðarkoti í Hestfirði að Botni í Dýrafirði. 

F. Í Strandasýslu. 

Vegurinn frá fjallveginum yfir Holtavörðuheiði með endilöngum Hrútafirði yfir Stiku- 

háls, kringum Bitrufjörð, að bænum Gröf, þar yfir Bitruháls, að Stóra - Fjarðarhorni, 

fyrir botninn á Kollafirði, út með honum að norðanverðu, eptir endilangri Tungu- 

sveit og Hrófbergshrepp að Hrófbergi, þaðan fyrir Steingrímsfjarðarbotn að Bólstað, 

yfir Trjekyllisheiði að Reykjarfjarðarkaupstað, þaðan kringum Reykjarfjörð yfir Göngu- 

mannaskörð að Árnesi. 
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b. Vegakaflinn frá bænum Hlaðhamri á sýsluveginum «a» á fjallveginn yfir Lax- 
árdalsheiði, 

ce. Vegurinn frá Kollafjarðarbotni upp að Felli yfir Steinadalsheiði að sýslumótum Barða- 
strandarsýslu. 

d. Vegurinn yfir Tröllatunguheiði af veginum ar, hjá bænum Húsavík, að sýslumótum 
Barðastrandarsýslu. 

e. Vegurinn yfir Laxárdalsheiði af veginum «a» frá Skeljavíkur verzlunarstað að sýslu- 
mótum Barðastrandarsýslu. 

f. Vegurinn frá Bólstað út fyrir Hálsgötugil, yfir Bjarnarfjarðarháls að Skarði, ofan 
eptir Bjarnarfirði að Kaldrananesi. 

Þetta er hjer með kunngjört almenningi. 

Íslands vesturamt, Reykjavík 30. sept. 1878. 

Bergur Thorberg. 

Anglýsing 
um sýsluvegi í suðuramtinu. 

Samkvæmt lögum um vegina á Íslandi 15. október 1875, 4. gr. hefir amtsráðið 
i suðurumdæminu, eptir að hafa meðtekið tillögur sýslunefndanna, ákveðið, að þessir vegir 
skuli vera sýsluvegir: 

1. Í Skaptafellssýslu. 
Vegurinn frá Heiðarvörpum á Lónsheiði vestur á við, fyrir sunnan Svínhóla og 

Reyðará og norðan Bygðarholt, og þaðan vestur yfir Jökulsársand í Lóni, þá sunnanundir 

Suður-Lónsfjöllum, fyrir norðan Valasel og Þorgeirsstaði, en sunnan Efrafjörð, að mestu 

beint í suður til útsuðurs allt á vesturbrún Almannaskarðs, þá skáhallt til vesturs niður 

að Skarðsfirði; þaðan í útnorður upp að Nesjafjöllum, með þeim allt að Borgárfossi; það- 

an til vesturs yfir Nesjasveit fyrir norðan Árnanes, yfir Hornafjarðarfljót og Mýrar að 

Heinabergi, þaðan vestur yfir Heinabergssand, með Hestgerðisfjalli, vestur undir Borgar- 

höfn, fyrir sunnan þann bæ, vestur yfir Steinasand, vestur með Breiðabólstaðarfjalli, fyrir 

sunnan Sljettuleiti, og norðan Breiðabólstað, vestur að Breiðamerkursandi, þá yfir 

sandinn, vestur með Öræfafjöllum, fyrir sunnan Hnappavelli, norðan Fagurhóls- 
mýri, sunnan Hof, Sandfell og Svínafell; þaðan vestur yfir Skeiðarársand, fyrir sunn- 

an Lónanúp, Rauðaberg og norðan Maríubakka, vestur á Brunasand, yfir hann fyrir 

sunnan Hruna og Orrustustaði, þaðan í útnorður vestur undir Keldunúpsbringur fyrir 

sunnan Hörgsland, þá fyrir sunnan Breiðabólstað vestur að Skaptá fyrir austan Kirkju- 

bæjarklaustur, þaðan í útsuður yfir Landbrot, Meðalland og Álptaver, þá í vestur til út- 
norðurs yfir Mýrdalssand vestur að Núpum, fyrir norðan Höfðabrekku, vestur Kerlingar- 

dalsflatir, fyrir sunnan Kárhólma, vestur Vatnsársund, Heiðardal og Fall, þá vestur með 

Hvamms- og Skammadalsfjalli yfir Steigarháls, Útmýrdal og Sólheimasand vestur að 
Fúlalæk. 

2. Í Rangárvallasýslu... 

Vegurinn frá Fúlalæk við Jökulsá að austan, vestur yfir Skógasand, að Skógaá 
við Skóganúp, þaðan beint fyrir norðan Hrútafellsgarða, vestur yfir Bakkakotsmýrar og 

Torfmýri að Svaðbæli, fyrir norðan Svaðbælisbæ vestur úr Svaðbæliströðum, fyrir sunnan 
Núpakotsgarða fram hjá Hlíð, Steinum og Varmahlíð, fyrir norðan Arnarhól og Hellna-


